
   

NR DATA E KONTROLLIT EMRI I SUBJEKTIT VENDODHJA FIZIKE E OBJEKTIT
TREGUESIT E KONSTATUAR / NATYRA E 

SHKELJES

MASAT 

ADMINISTRATIVE
REFERENCA LIGJORE SHENIME

NR. AKTI 

ADMINISTRATIV 

1 27.04.2023. “Cocja” sh.p.k
Adresë:Rruga Vilson, Përballë 

Poliklinikës, Shkodër

 Subjekti nuk ka plotesuar ne afat detyrat e lena per 

plotesimin e dokumentacionit tekniko ligjor.
50 000

Subjekti është gjobitur për shkelje te Ligjit Nr. 8734 

datë  01.02.2001 “Për Garantimin e Sigurisë se 

Punës te Pajisjeve dhe Instalimeve Elektrike”, i 

ndryshuar neni 17, pika 1, germa (b) “.,tejkalimi i 

afatit të lënë nga IPIE-ja për mënjanimin e 

shkeljeve”.                           Subjekti është 

sanksionuar në mbështetje të nenit 17, pika 2.

Subjektit i ishte lënë për 

detyrë të plotësoje 

dokumentacionin tekniko 

ligjor

Nr. 4445 Prot., datë 

14.06.2023

2 28.04.2023 “Nordin-1” sh.p.k
Adresë: Spathar, në ambientet e 

Restorant “Dea”, Vau Dejës, Shkodër

 Subjekti nuk ka plotesuar ne afat detyrat e lena per 

plotesimin e dokumentacionit tekniko ligjor.
50 000

Subjekti është gjobitur për shkelje te Ligjit Nr. 8734 

datë  01.02.2001 “Për Garantimin e Sigurisë se 

Punës te Pajisjeve dhe Instalimeve Elektrike”, i 

ndryshuar neni 17, pika 1, germa (b) “.,tejkalimi i 

afatit të lënë nga IPIE-ja për mënjanimin e 

shkeljeve”.                           Subjekti është 

sanksionuar në mbështetje të nenit 17, pika 2.

Subjektit i ishte lënë për 

detyrë në inspektimin e 

mëparshëm që të 

plotësonte 

dokumentacionin tekniko 

ligjor

Nr. 4444 Prot., datë 

14.06.2023

3 27.04.2023. "Shehu-2006” sh.p.k

Adresë : Lagjja Beslidhja, Bulevardi 

"Gjergj Fishta", Ndërtesë private, 

Nr.Pasurie 6/52-T/2 dhe Zonë 

Kadastrale 8632, kati I-rë, Lezhë

 Subjekti nuk ka plotesuar ne afat detyrat e lena per 

plotesimin e dokumentacionit tekniko ligjor.
20 000

Subjekti është gjobitur për shkelje te Ligjit Nr. 8734 

datë  01.02.2001 “Për Garantimin e Sigurisë se 

Punës te Pajisjeve dhe Instalimeve Elektrike”, i 

ndryshuar neni 17, pika 1, germa (b) “.,tejkalimi i 

afatit të lënë nga IPIE-ja për mënjanimin e 

shkeljeve”.Subjekti është sanksionuar në mbështetje 

të nenit 17, pika 2.

Subjektit i ishte lënë për 

detyrë në inspektimin e 

mëparshëm që të 

plotësonte 

dokumentacionin tekniko 

ligjor

Nr. 4446 Prot., datë 

14.06.2024

       TABELA E SANKSIONEVE TË ISHTI-T PËR KOMISIONIN  E DATES 12 QERSHOR 2023


